
UCHWAŁA NR XVII/13/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia burmistrza 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr WA.0050.74.2020 Burmistrza Miasta Żary z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: place zbaw, siłownie plenerowe 
oraz obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie miasta Żary, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: B1CA410D-E09C-4ED9-8BD6-3C73FACC2A61. Uchwalony Strona 1



Id: B1CA410D-E09C-4ED9-8BD6-3C73FACC2A61. Uchwalony Strona 1




